



روزنامه

استان فکرمی

کاررو

ضرورت راه‌اندازی اتاق شیر مادر

در شبکه بهداشت و درمان کازرون



در نشست کمیته درون بخشی جوانی جمعیت شبکه بهداشت و درمان کازرون و در راستای اجرای قوانین حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بر ضرورت راه‌اندازی اتاق شیر مادر در شبکه تاکید شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در نشست درون بخشی کمیته جوانی جمعیت، معاون بهداشت شبکه با اشاره به بحران سالخوردگی جمعیت، گفت: یکی از اولویت‌های نظام سلامت، آموزش ترویج ازدواج سالم و مزایای فرزندآوری به خانواده‌ها و اجرای مواد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مربوط به مادران شاغل در اداره متبوع است.

زهرآ طهماسبی افزود: بر اساس ماده ۲۷ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، کاهش ۶ ماه از مدت طرح مادران پزشکی یا پیراپزشک به ازای هر فرزند، قابل اجرا بوده و با کسر این مدت زمان از طرح متقاضی، می‌توان در موعده مقرر با او تسویه حساب کرد.

در ادامه کارشناس واحد سلامت خانواده مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون گفت: اعطای دور کاری به درخواست مادر باردار به مدت دست کم ۴ ماه در دوران بارداری در مشاغل که ماهیت دورکاری داشته باشد، به استاد ماده ۱۷ قانون

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت قابل اجراست.

فریده روستا افزود: کمک هزینه عائله‌مندی مزدوجین جدید در سال ۱۴۰۱ به میزان دو برابر امتیاز و کمک هزینه اولاد متولدین از ابتدای سال ۱۴۰۱ به بعد، به میزان سه برابر امتیاز به ازای هر فرزند، تعیین شده است.

بررسی مصوبات کمیته پیشین جوانی جمعیت و تاکید بر تجهیز کلاس آamadگی برای زایمان در مرکز خدمات جامع سلامت «سعدی» و «ترگ زرگ» از دیگر موضوعات مورد بحث در این نشست بود.

این نشست با حضور دکتر محسن معینی سرپرست شبکه، کارشناسان واحد سلامت خانواده و جلب مشارکت‌های مردمی مرکز بهداشت شهید پیرویان و مسئول کارگرنزی شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد.

استخبارات

فرمانده انتظامی استهبان خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور بیان کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با اولویت مبارزه با خرده‌فروشان مواد مخدر با همکاری یگان‌های انتظامی در سطح شهرستان استهبان اجرا شد. وی افزود: ماموران در اجرای این طرح، ۲۰ منزل و مغازه آلوده به فروش و استعمال مواد مخدر را مورد بازرسی قرار دادند و موفق به کشف مقداری مواد مخدر و دستگیری ۹ خرده فروش شدند.

سرهنگ اکبرپور با اشاره اینکه در این راستا پرونده قضائی تشکیل و متهمان به دادرسا معرفی شدند، گفت: تلفن ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت هرگونه گزارش از سوی شهروندان عزیز است.

لا

با پیگیری‌های سرپرست شهرداری لار

صورت گرفت؛

نورپردازی بلوار جوان لار

بلوار جوان شهر لار، یکی از بلوارهایی است که در مسیر پرتردد این شهر قرار دارد. رامین موحدی سرپرست شهرداری لار در بازدید چند هفته گذشته خود از این بلوار، زیباسازی آن را در دستور کار واحدهای تأسیسات، عمران و فضای سبز شهرداری قرار داد.

سرویس خبری/ سید کامران علوی: پروژه زیباسازی این بلوار بی‌هیچ درنگی استارت زده شد. در مرحله اول،

تاریخ

۲۷

بهمن

۱۴۰۱

پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج از برنامه‌ریزی جهت برگزاری کاروان ترویجی الگوی کشت در سالن مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور با اشاره به اینکه برگزاری کاروان ترویجی الگوی کشت می‌تواند اثرات مهمی در پیشبرد کشاورزی این شهرستان داشته باشد، تصریح کرد: این شهرستان با بیش از ۷ هزار هکتار کشت و نهال، بر زیبایی آن خواهد افزود.

انبار

فرماندار شهرستان اقلید :

با به ثمر نشستن پروژه های

سرمایه‌گذاری، تحولی بزرگ

در اشتغال اقلید ایجاد می شود

منصوری فرماندار شهرستان اقلید گفت: دوران مسئولیت کوتاه است پس باید فرصت را غنیمت بشماریم و خالصانه برای خدا و مردم کار کنیم. وی با اشاره به پروژه‌های سرمایه‌گذاری در حال پیگیری در شهرستان افزود با به ثمر نشستن این پروژه‌ها در آینده ان شاءالله تحولی بزرگ در وضعیت اشتغال شهرستان ایجاد خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اقلید، جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان اقلید با حضور فرماندار و دیگر اعضای این کارگروه در محل فرمانداری با دستور کار ارائه آمار ثبت اطلاعات شاغلین دستگاه‌های اجرایی در سامانه رصد اشتغال بررسی و تأیید طرح‌های کارفرمایی متقاضی تسهیلات بند ب تبصره ۱۶ تشریح نامه وزارت درخصوص افزایش سرانه تسهیلات مورد نیاز برای ایجاد فرصت شغلی در طرح‌های اشتغال پایدار برگزار شد. در این جلسه مسئولین ادارات به ارائه گزارش درخصوص جذب تسهیلات تبصره ۱۶ و میزان اشتغال ثبت شده در سامانه رصد پرداختند.

منصوری فرماندار شهرستان اقلید در این جلسه ضمن قدردانی از مدیران فعال شهرستان گفت: دوران مسئولیت کوتاه است پس باید فرصت را غنیمت بشماریم و خالصانه برای خدا و مردم کار کنیم. وی با اشاره به پروژه‌های سرمایه گذاری در حال پیگیری در شهرستان افزود با به ثمر نشستن این پروژه‌ها در آینده ان شاءالله تحولی بزرگ در وضعیت اشتغال شهرستان ایجاد خواهد شد.

استان پتروشیمی

استاندار بوشهر خبر داد؛

راه‌اندازی پنج شهرک صنایع

پایین دستی پتروشیمی در بوشهر



استاندار بوشهر از راه‌اندازی پنج شهرک تخصصی صنایع پایین دستی پتروشیمی در این استان با هدف ایجاد اشتغال، تولید و ارزش افزوده خبر داد.

به گزارش ایلنا، احمد محمدی‌زاده در نشست مسئولان حوزه صنعتی و تولیدی استان بوشهر اظهار کرد: توسعه صنایع پایین دستی پتروشیمی در استان بوشهر از اساسی‌ترین اولویت‌های استان است و تمام توان خود را برای تحقق این موضوع به کار می‌گیریم.

استاندار بوشهر اضافه کرد: با توجه به اینکه ۵۰ درصد از تولیدات پتروشیمی کشور در استان بوشهر تأمین می‌شود، اما نتجیره ارزش صنایع پایین دستی در این استان شکل نگرفته است.

وی با بیان اینکه امروز صنایع پائین دستی پتروشیمی از جمله ظرفیت‌ها و قابلیت‌های این استان به شمار می‌رود گفت: در زمان حاضر ۲۱ واحد پتروشیمی در حال تولید و ۱۸ واحد در دست ساخت است.

محمدی زاده از راه‌اندازی ۵ شهرک تخصصی صنایع پایین دستی پتروشیمی در استان بوشهر خبر داد و افزود: یکی از صنایع پتروشیمی به نام شهرک نایبند در نزدیکی فرودگاه عسلوبه با حمایت و پشتیبانی هولدیینگ خلیج‌فارس شروع شده و بنا است که در این شهرک کود و سم تولید شود و در کنار این شهرک، عملیات اجرایی ۲ شهرک دیگر در دشتستان و شهرک صنعتی شمال استان آغاز و به دنبال آن در منطقه دشتی و دیر هم صنایع پائین دستی پتروشیمی ایجاد می‌شود.

وی تاکید کرد: اگر صنایع پائین دستی در استان شکل بگیرد و به مرحله تولید برسد فرصت خوبی برای اشتغال، تولید و ارزش افزوده در استان ایجاد می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛

برنامه‌ریزی جهت برگزاری کاروان ترویجی الگوی کشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج از برنامه‌ریزی جهت برگزاری کاروان ترویجی الگوی کشت در سالن مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور با اشاره به اینکه برگزاری کاروان ترویجی الگوی کشت می‌تواند اثرات مهمی در پیشبرد کشاورزی این شهرستان داشته باشد، تصریح کرد: این شهرستان با بیش از ۷ هزار هکتار کشت

رئیس دبیرخانه سلامت دانشگاه علوم پزشکی

بوشهر اعلام کرد؛

۸۰ درصد بوشهری‌ها از کیفیت نان

ناراضی هستند

رئیس دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: ۸۰ درصدی شهروندان استان بوشهر از کیفیت نان ناراضیاتی دارند.

به گزارش ایرنا، دکتر عیسی صفوی در دومین جلسه کمیته دیدبانی سلامت استان بوشهر با موضوع بهینه‌سازی نان اظهار کرد: این جلسه با هدف رصد و دیده‌بانی کیفیت نان استان بوشهر تشکیل شده است.

وی تصریح کرد: در گام بعد با تشکیل جلسات تخصصی با حضور سازمان‌های ذیربط و ذینفع به شکل تخصصی به آسیب‌شناسی و بهبود وضعیت نان استان خواهیم پرداخت که تمام سازمان‌های مرتبط با گندم، آرد و سایر اجزاء مرتبط با نان در این پروژه همکاری خواهند کرد.

رئیس دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: بر اساس بررسی‌های میدانی بیش از ۸۰ درصد شهروندان استان از کیفیت نان رضایت ندارند.

دومین جلسه کمیته دیدبانی سلامت استان بوشهر با موضوع بهینه‌سازی نان و با حضور سازمان‌های جهاد کشاورزی، اداره استاندارد، صنعت، معدن و تجارت، معاونت بهداشتی دانشگاه، معاونت غذا و دارو و اتاق اصناف برگزار شد.

استان هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

صدور سه ساعته گواهی سوءپیشینه

در هرمزگان



رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به رتبه برتر این استان در زمینه ارائه خدمات الکترونیک قضایی، از صدور سه ساعته گواهی سوءپیشینه و ترتیب اثر لوایح در کمتر از ۱۰ ساعت خبر داد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگستری استان هرمزگان، مجتبی قهرمانی گفت: با توجه به آمار ارائه شده از سوی معاونت آمار و برنامه‌ریزی قوه قضاییه، دادگستری استان هرمزگان در زمینه ارائه خدمات الکترونیک قضایی عناوین برتر را به خود اختصاص داده است.

وی با بیان اینکه شاخص‌هایی چون زمان ترتیب اثر لوایح بر اساس میانگین ساعت، گزارش صدور گواهی سوءپیشینه بر اساس میانگین زمان پاسخدهی و نسبت دادخواست و شکوائیه ارجاع نشده به کل دادخواست‌ها و شکوائیه‌ها در این رده‌بندی از سوی معاونت آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه مورد بررسی و مقایسه قرار گرفته است، تصریح کرد: با توجه به آمار مندرج در کتابچه نظارتی در همه این شاخص‌ها دادگستری استان هرمزگان عملکرد مطلوبی داشته است.

قهرمانی تصریح کرد: درخصوص گزارش ترتیب اثر لوایح بر اساس میانگین ساعت پاسخگویی، استان هرمزگان تعداد ۲۰ هزار و ۸۳۳ لایحه را در طول یک ماه با میانگین ۱۰ ساعت ترتیب اثر داده است.

وی خاطر نشان کرد: در شاخص زمان پاسخدهی به درخواست‌های صدور گواهی سوءپیشینه الکترونیک نیز دادگستری استان هرمزگان با صدور پنج هزار و ۴۸۵ گواهی در ماه به صورت میانگین در سه ساعت به درخواست متقاضیان پاسخ داده است.

رئیس شورای قضایی استان هرمزگان در ادامه با بیان اینکه استان هرمزگان به عنوان یکی از استان‌های پیشرو در ارائه خدمات الکترونیک قضایی در سطح کشور مطرح است یادآور شد: افزایش رضایتمندی مراجعان، شفافیت در عملکرد، جلوگیری از فساد، تسهیل امور مردم، تسریع در رسیدگی‌ها، کاهش اطاله دادرسی و صرفه‌جویی در هزینه‌ها از مهمترین فواید و مزیت‌های ارائه خدمات الکترونیک قضایی است.

وی با بیان اینکه در سال گذشته بیش از ۲ میلیون گواهی سوءپیشینه الکترونیک در سراسر کشور صادر شده است، گفت: با اجرای طرح صدور گواهی عدم سوءپیشینه الکترونیک که برای اولین‌بار در استان هرمزگان پایه گذاری و پس از آن در تمامی کشور اجرایی شد، حجم قابل توجهی از میزان تردد مراجعان به مراجع قضایی کاهش یافته است. قهرمانی گفت: کاهش مراجعات غیرضروری موجب خواهد شد که دستگاه قضایی با آزادی عمل بیشتری به امور مهم‌تر و حساس‌تر رسیدگی کند که به همین منظور درصدهشتم تا با به کارگیری سیستم‌های هوشمند الکترونیکی در موارد

گندم به شیوه قطره‌ای و ۱۰۰ درصد مکانیزه می‌تواند یکی از شهرستان‌های پیشرو در ترویج و آموزش جهت بهره‌برداران سایر شهرستان‌ها باشد. این مقام مسئول بیان کرد: مستندسازی و انعکاس برنامه‌های انجام شده و در حال انجام می‌تواند دو بازاری قدرتمند جهت ترویج الگوی کشت و پیامد آن افزایش بهره‌رویی و راندمان تولید باشد که در همین راستا عملیات داشت گندم و مبارزه با کلیه آفات از برنامه‌های مهمی است که در این شهرستان در طول فصل زراعی در حال انجام شدن است.

صفحه
۳
<div> <div>◄</div> <div>شماره</div> </div>
<p>۲۵۷۹</p>
<div> <div>سال</div> <div>بیست‌وهشتم</div> </div>

دیگر، در وقت و هزینه مردم صرفه‌جویی شود و موجبات رفاه مراجعین را فراهم آوریم.

شماره

جدابیت‌های اقتصادی و گردشگری

قشم زمینه‌ساز همکاری

دو جانبه با ژاپن

سفیر کشور ژاپن در ایران گفت: جزیره قشم نسبت به سایر جزایر خلیج فارس توانمندی‌ها و جذابیت‌های اقتصادی و گردشگری بیشتری دارد که آن را در منطقه متمایز می‌کند. به گزارش ایسنا، کازو توشی آیکاوا در دیدار با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، اظهار کرد: جزیره قشم و تنگه هرمز بواسطه تردد روزانه کشتی‌های تجاری در منطقه، از نظر تأمین انرژی و نگاه ویژه اقتصادی، اهمیت بالایی برای کشور ژاپن دارد.

سفیر ژاپن در کشورمان در ادامه هدف از این سفر را بررسی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های جزیره قشم جهت سرعت بخشیدن به توسعه همکاری‌های میان دو طرف در آینده نزدیک دانست.

آیکاوا بیان کرد: آگاهی پیدا کردن نحوه اجرای پروژه طرح جامع قشم توسط جایکا و بررسی میزان همکاری جامعه محلی در حفظ محیط زیست و توسعه جزیره نیز هدف دیگر از سفر به قشم بود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در این جلسه اضافه کرد: جزیره قشم بواسطه داشتن ظرفیت‌های متعدد اقتصادی و گردشگری می‌تواند، مقصد خوبی برای سرمایه‌گذاران و گردشگران خارجی باشد.

اشار فتح الهی اظهار کرد: جزیره قشم به عنوان بزرگترین جزیره غیرمستقل جهان، ظرفیت‌های متعددی از نظر گردشگری، نفت و انرژی و فرصت‌های سرمایه گذاری داراست.

وی ادامه داد: این جزیره بواسطه حضور در تنگه استراتژیک هرمز و ظرفیت‌های موجود در آن، می‌تواند نقش بسیار مفیدی در توسعه روابط اقتصادی و تجاری میان ایران و ژاپن ایفا کند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تاکید کرد: بنادر تجاری، فرودگاه بین‌المللی و شبکه بزرگراهی بخشی از زیرساخت‌های مورد نیاز برای فعالیت‌های اقتصادی است که در جزیره قشم موجود است و در آینده نزدیک و پس از احداث پل خلیج فارس، شاهد توسعه بیشتر منطقه خواهیم بود. به گفته فتح الهی امکان مالکیت برای شرکت‌های خارجی، معافیت مالیاتی ۲۰ ساله، امکان تردد اتباع سایر کشورها بدون نیاز به ویزا، تسهیلات ویژه گمرکی برای واردات ماشین آلات و مواد اولیه تولید در کنار انرژی و نیروی کار ارزان، مهمترین ویژگی‌های اقتصادی منطقه آزاد قشم هستند که می‌تواند مورد توجه سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان کشور ژاپن قرار بگیرد.

وی تصریح کرد: در منطقه آزاد قشم در صورت وجود اراده در طرف ژاپنی، امکان توسعه همکاری‌های اقتصادی در زمینه‌های مختلف فراهم است.

استان خوزستان

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر

استان خوزستان خبر داد؛

پیگیری راه‌اندازی مرکز نگهداری

زنان معتاد متجاهر در خوزستان



دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خوزستان با اشاره به افتتاح کمپ ترک اعتیاد ماده ۱۶، از برآورد وجود حدود ۳ هزار معتاد متجاهر در استان خبر داد.

محمد صفری در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به افتتاح کمپ ترک اعتیاد ماده ۱۶ خوزستان اظهار کرد: با توجه به تبعات حضور معتادان متجاهر در سطح جامعه، به منظور جمع‌آوری این افراد، تقاه‌نامه‌ای بین ستاد مبارزه با مواد مخدر و سازمان زندان‌ها منعقد شده است و اردوگاه جدیدی که قبلاً برای نگهداری قاچاقچیان مواد مخدر پیش‌بینی شده بود، تغییر کاربری داده شد و برای نگهداری معتادان متجاهر خوزستان در نظر گرفته شده است.

وی افزود: پیش‌بینی شده در این مرکز ۲ هزار نفر نگهداری شوند اما در فاز نخست، فعلاً این مرکز با ظرفیت ۵۰۰ نفر به بهره‌برداری رسیده است.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خوزستان گفت: هر معتاد متجاهر یک سال در این مرکز نگهداری می‌شود و در صورت انجام فرآیندهای بعدی یعنی صیانت، حرفه‌آموزی



و ایجاد اشتغال برای این افراد، می‌توانند مدت بیشتری در این مرکز حضور داشته باشند و امرار معاش کنند.

صفری عنوان کرد: طبق تقاه‌نامه‌ای که با اداره کل فنی و حرفه‌ای خوزستان منعقد شده، مقرر شده است این افراد دوره حرفه‌آموزی را بگذرانند و با تکمیل فرآیند به درآمدزایی برسند. بنا است کار در پکیج کامل انجام شود تا مجدداً به سمت مصرف مواد مخدر نروند.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خوزستان گفت: در حال پیگیری هشتمین مرکز نیز برای نگهداری زنان معتاد متجاهر راه‌اندازی شود که امیدواریم زودتر این کار به نتیجه برسد.

شادگان

معاون استاندار خوزستان:

طرح‌های عمرانی شادگان

را به سرانجام می‌رسانیم

معاون عمرانی استانداری خوزستان گفت: به سرانجام رساندن طرح‌های عمرانی در شادگان تا پایان سال جاری در اولویت کاری است.

به گزارش ایرنا محمد خانچی در بازدید از طرح‌های عمرانی شهرستان شادگان افزود: طرح‌های عمرانی و خدماتی شهرستان شادگان نیازمند تسریع در روند اجرایی هستند.

وی با اشاره به تشکیل قرارگاه‌های آب و فاضلاب و محرومیت‌زدایی گفت: این قرارگاه‌ها با تشکیل کمیته‌های تخصصی، اقدامات اولیه برای اجرای طرح‌ها و خدمات‌رسانی بهتر تشکیل شده و مامیانه موظف به ارائه گزارش به استاندار هستند.

معاون عمرانی استانداری خوزستان گفت: با تزریق اعتبار آلابندگی به شهرداری شادگان و دهیاری‌های این شهر، طرح‌های عمرانی متعددی در این شهرستان اجرایی خواهد شد و به طور حتم چهره شهرستان نسبت به گذشته تغییر خواهد کرد.

وی افزود: منابع مالی اختصاص یافته به شادگان از منابع و ردیف‌های ملی، استانی و شهرستانی است و در حال تلاش برای جذب و اختصاص بودجه و تسهیلات سرمایه گذاری برای برطرف کردن مشکلات هستیم.

فرماندار شادگان نیز ضمن اشاره به مشکلات طرح‌های عمرانی بیان کرد: تحرک بسیار خوبی در بحث حوزه عمرانی ایجاد شده و امیدواریم با کمک استانداری مشکلات عمرانی شهرستان که گاه دچار وقفه شده‌اند حل و فصل شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

کهگیلویه و بویراحمد:

اشتغال ایجاد شده در کهگیلویه

و بویراحمد از مرز ۱۰ هزار نفر

فراتررفت



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تعهد اشتغال امسال استان ۱۳ هزار و ۵۲۰ نفر بوده که از این میزان تاکنون برای بیش از ۱۰ هزار نفر شغل ایجاد شده است.

حیدررضا واعظی زاده در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این تعداد نیروی کار از طریق پرداخت وام‌های اشتغال و جذب از طریق کارایی‌های کهگیلویه و بویراحمد مشغول بکار شده‌اند و اسامی در سامانه رصد ثبت شده است.

وی افزود: سال ۱۴۰۰ تعهد اشتغال استان ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر بوده که تنها برای ۲ هزار و ۴۰۰ نفر اشتغال ایجاد شد ولی امسال اشتغال ایجاد شده در سطح استان تفاوت معناداری با سال گذشته دارد.

واعظی زاده عنوان کرد: پاییز امسال، نرخ بیکاری در استان کاهش چشمگیری داشته در حالی که همه ساله، نرخ بیکاری در کهگیلویه و بویراحمد بالاتر از میانگین کشوری بوده، در سال جاری نرخ بیکاری استان کمتر از میانگین کشوری شده است.

وی ادامه داد: نرخ بیکاری کشور در تابستان و پاییز سال ۱۴۰۱ به ترتیب ۸٫۹ و ۸٫۲ بود، اما در کهگیلویه و بویراحمد در تابستان و پاییز، ۸٫۷ و ۷٫۶ بوده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: برای نخستین بار است که نرخ بیکاری کهگیلویه و بویراحمد کمتر از میانگین نرخ بیکاری در کل کشور شده است.